

Erikoislehdet tavoittavat nykyään yhä erikoisnuorpeja, hyvinkein pieniä kohderyhmiä. Yleisölehtiä puolestaan lukee koko kansa: 20 suurimman aikakauslehden yhteenlaskettu lukijamäärä on 17 181 000. Sanomalehtien vastaava luku on 5 657 000.
- KMT kevät-97, Suomen Mediatarkastus Oy / Aikakauslehtien liitto

Vajaakuntoisten syrjäytyminen huolestuttaa Oulussa

Tervatulli työllistää kuuroja

- Kuurojen työnsaantia vaikeuttaa eniten muiden ihmisten asenteet, sanoo Oulun kuurojen yhdistyksen puheenjohtaja Esko Sänkiniemi.

Vaikka kuuroilla olisikin hyvä pohjakoulutus ja ammatitaito, on heidän työnsaantinsa erittäin epätodennäköistä.

Itseasiassa Oulussa on viimeksi palkattu kuuro ihminen vakituiseen työsuhteeseen yli seitsemän vuotta sitten.

Monet kuurot siirtyvätkin työkyvyttömyyseläkkeelle jo hyvin nuorena, minkä seurauksena he sulkeutuvat lähes täysin

työmarkkinoiden ulkopuolelle.

Tilanteen korjaamiseksi Oulun kuurojen yhdistys aloitti vuosi sitten Tervatupa -projektin, jonka tarkoituksena on saada pitkäaikaistyöttömät kuurot, myöhemmin mahdollisesti myös muut vajaakuntoiset, takaisin kiinni työelämään.

Työtä Tervatullista

Tervatupa -projektin konkreettinen aikaansaannos on yleishyödyllinen Tervatulli Oy, mikä on Suomen ensimmäinen sosiaaliryitys.



Yrityksen palveluksessa toimii tällä hetkellä kahdeksan kuuroa ja kaksi kuulevaa ihmistä.

- Saimme kaupungilta rahaa projektin käynnistämiseen ja Pohjois-Pohjanmaan ympäristökeskukselta Tervatulli Oy:n aloittamiseen. Nyt olemme saaneet RAY:lta 900 000 markkaa, mistä tukitoimintaan käytetään 600 000 ja laitehankintoihin 300 000 markkaa. Tarkoitukset eivät kuitenkaan ole toimia jatkuvasti avustuksilla, vaan työstä saadut tulot tullaan käyttämään hankkeen rahoittamiseen, kertoo Korhonen.

- Tervatullin avulla kuurot luovat itse itselleen töitä, koska muuten työkokemuksen saaminen olisi mahdotonta. Suunnitelmissa on myös erilaisten sosiaalipalvelujen tuottaminen, kertoo Oulun kuurojen yhdistyksen puheenjohtaja Esko Sänkiniemi.

Kuurot kierrättää

Tervatullin perusajatuksena on kestävä kehitys. Yritykseen kuuluu ympäristö- ja konepaja.



Kuuroja työllistävän Tervatulli Oy:n hallituksen puheenjohtaja Mauri Korhonen, Niilo Suomela Oulun kuurojen yhdistyksestä, sekä toimitusjohtaja Esko Sänkiniemi ovat tyytyväisiä kuurojen uuteen työmahdollisuuteen.